causa; em 08/03/2023, foi novamente contratada, para o mesmo cargo, com dispensa
em 05/09/2023, sem justa causa.

Em razão dos fatos narrados, postula os itens "A" a "L" da
petição inicial. Junta documentos e procuração. Atribui à causa o valo de R$ 110.424,54
(cento e dez mil quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

Notificadas, as reclamadas apresentam suas contestações
contrariamente ao pleito autoral, pugnando pela improcedência. Juntam documentos.

Manifestação acerca das defesas e documentos, conforme Id
1de0344.

É produzida prova oral, tendo sido colhido o depoimento